
626437-2021 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 626437-2021 - Konkurss
Spānija-Madride: Tipogrāfijas papīrs
OJ S 238/2021 08/12/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada
Valsts reģistrācijas numurs: S2801213F
Pasta adrese: Alcalá, 9
Pilsēta: Madrid
NUTS kods: ES300 Madrid
Pasta indekss: 28014
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-
Junta de Contratación Centralizada
E-pasts: secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es
Tālrunis: +34 915958100
Fakss: +34 915958850

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contrataciondelestado.es
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%
2BiEJrVRqloyA%3D%3D
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Līgumslēdzējas iestādes veids
Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās reģionālās vai vietējās 
apakšnodaļas

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/626437-2021
mailto:secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ctCH80HPvB%2BiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


626437-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nosaukums
Acuerdo Marco 20/2021 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras 
y multicopiadoras.
Atsauces numurs: 2021/33

Galvenās CPV kods
30197630 Tipogrāfijas papīrs

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Acuerdo Marco 20/2021 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras 
y multicopiadoras.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 16 071 288,20 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par maksimālais daļu skaits: 2
Maksimālais daļu skaits, ko varētu piešķirt vienam pretendentam: 2

Apraksts

Nosaukums
Lote 1 - Papel de fibra virgen.
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
30197630 Tipogrāfijas papīrs, 30197643 Fotokopētāja papīrs

Izpildes vieta
NUTS kods: ES300 Madrid

Iepirkuma apraksts
Lote 1 - Papel de fibra virgen.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Lote 1 - Criterio de calidad ambiental / Svērums: 30
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Lote 1- Criterios evaluables mediante la aplicación de 
fórmulas. Precio / Svērums: 70

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 12
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Prevista prórroga de 1 año.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē



626437-2021 Page 3/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Lote 2 - Papel reciclado.
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
30197630 Tipogrāfijas papīrs, 30197643 Fotokopētāja papīrs

Izpildes vieta
NUTS kods: ES300 Madrid

Iepirkuma apraksts
Lote 2 - Papel reciclado.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Lote 2- Calidad. Grado de blancura del papel ofertado / 
Svērums: 20
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Lote 2- Criterio de calidad ambiental / Svērums: 25
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Lote 2- Criterios evaluables mediante la aplicación de 
fórmulas. Precio / Svērums: 55

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 12
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Prevista prórroga de 1 año.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



626437-2021 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Cifra anual de negocio
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
. Expresión: €

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- Trabajos realizados
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
. Expresión: €

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripción: Si como consecuencia de la 
adjudicación del acuerdo marco, el empresario precisa contratar nuevo personal fijo para la 
prestación del suministro adjudicado, el número de mujeres contratadas deberá ser del 50% 
del total de nuevo personal fijo contratado, siempre que haya disponibilidad efectiva de 
trabajadoras para la actividad de que se trate

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vairākiem uzņēmējiem

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2021/S 161-423467

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 28/12/2021 14:00Vietējais laiks: 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/423467-2021


626437-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/12/2021 12:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Sesión a distancia con medios electrónicos
Datos de Dirección:
Calle: Alcalá nº 9
CP: 28014
Población: Madrid
País: España
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Descripción:

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Registro General del Ministerio de Hacienda
Pasta adrese: C/Alcalá 9
Pilsēta: Madrid
Pasta indekss: 28014
Valsts: Spānija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
03/12/2021


